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	Т/р
	Ҳудудлар ва туман (шаҳар)лар номи

	Андижон вилояти

	1.
	Асака тумани 

	2.
	Шахрихон тумани 

	3.
	Жалақудуқ тумани

	4.
	Қўрғонтепа тумани

	Бухоро вилояти

	5.
	Шофиркон тумани

	6.
	Бухоро тумани

	7.
	Ромитан тумани

	8.
	Когон тумани (Когон шаҳри)

	9.
	Вобкент тумани

	10.
	Пешку тумани

	11.
	Қоракўл тумани

	12.
	Ғиждувон тумани

	Жиззах вилояти

	13.
	Бахмал тумани

	Қашқадарё вилояти

	14.
	Қамаши тумани

	15.
	Яккабоғ тумани

	16.
	Касби тумани

	17.
	Деҳқонобод тумани

	18.
	Косон тумани

	19.
	Китоб тумани

	Навоий вилояти

	20.
	Навбахор тумани

	21.
	Учқудуқ тумани

	Наманган вилояти

	22.
	Косонсой тумани 

	23.
	Чортоқ тумани

	24.
	Норин тумани

	Самарқанд вилояти

	25.
	Пастдарғом тумани

	26.
	Булунғур тумани

	27
	Самарқанд туман

	Сурхондарё вилояти

	28.
	Шеробод тумани

	29.
	Музробод тумани

	30.
	Ангор тумани

	31.
	Шўрчи тумани

	Тошкент вилояти

	32.
	Янгийўл тумани  

	33.
	Тошкент тумани  

	34.
	Ангрен шаҳри

	35.
	Паркент тумани

	36.
	Бўстонлиқ тумани  

	37.
	Бекобод тумани

	38.
	Чиноз тумани

	39.
	Қуйичирчиқ тумани

	40.
	Қибрай тумани

	Фарғона вилояти

	41.
	Қува тумани

	42.
	Учкўприк тумани

	43.
	Боғдод тумани

	44.
	Олтиариқ тумани

	45.
	Тошлоқ тумани

	46.
	Риштон тумани

	47.
	Қўштепа тумани

	48.
	Данғара тумани

	Хоразм вилояти

	49.
	Хазорасп тумани

	50.
	Хонқа тумани 

	51.
	Қўшкўпир тумани

	52.
	Боғот тумани

	53.
	Гурлан тумани

	54.
	Янгиариқ тумани

	Тошкент шаҳри

	55.
	Мирзо Улуғбек тумани 

	56.
	Сирғали тумани

	57.
	Миробод тумани

	58.
	Яккасарой тумани

	59.
	Чилонзор тумани

	60.
	Учтепа тумани

	Сирдарё вилояти

	61.
	Гулистон туман
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